



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

Harmonogram plnění

ID	Režim úkolu	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Měsíce																
						červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	
1	✚	II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č.331-008	349 dny	03.07.17	01.11.18	[Barva průběhu]																
2	✚	SO 001 - Příprava území - sejmutí ornice	22 dny	03.07.17	01.08.17	[Barva průběhu]																
3	✚	SO 003 - Příprava území - plochy pro ZS a skládky	22 dny	03.07.17	01.08.17	[Barva průběhu]																
4	✚	SO 101 - Přeložka silnice II/331	261 dny	01.08.17	31.07.18		[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	[Barva průběhu]	
5	✚	SO 102 - Hospodářské sjezdy	16 dny	11.06.18	30.06.18												[Barva průběhu]					
6	✚	SO 151 - Provizorní komunikace přeložky silnice	37 dny	01.04.18	20.05.18												[Barva průběhu]					
7	✚	SO 152 - Provizorní komunikace polní cesty	37 dny	01.04.18	20.05.18												[Barva průběhu]					
8	✚	SO 190 - Dopravní opatření	349 dny	03.07.17	01.11.18	[Barva průběhu]																
9	✚	SO 201 - Most přes Jizeru	262 dny	03.07.17	03.07.18	[Barva průběhu]																
10	✚	SO 202 - Inundační most v km 0,410	110 dny	03.07.17	01.12.17	[Barva průběhu]																
11	✚	SO 203 - Inundační most v km 0,330	110 dny	03.07.17	01.12.17	[Barva průběhu]																
12	✚	SO 251 - Demolice stávajícího mostu přes Jizeru	45 dny	31.07.18	01.10.18													[Barva průběhu]				
13	✚	SO 801 - Vegetační úpravy	66 dny	01.08.18	31.10.18														[Barva průběhu]			
14	✚	SO 831 - Rekultivace	66 dny	01.08.18	31.10.18														[Barva průběhu]			
15	✚	SO 301 - Odvodnění sil. II/331 v km 0,100 - 0,240	77 dny	01.05.18	15.08.18													[Barva průběhu]				
16	✚	SO 302 - Odvodnění sil. II/331 v km 0,240 - 0,400	77 dny	01.05.18	15.08.18													[Barva průběhu]				

Projekt: Projekt1
Datum: 06.06.17

- Úkol
- Rozdělení
- Milník
- Souhrnný
- Souhrn projektu
- Vnější úkoly
- Vnější milník
- Neaktivní úkol
- Neaktivní milník
- Neaktivní souhrn
- Ruční úkol
- Pouze s dobou trvání

- Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
- Ruční souhrn
- Pouze zahájení
- Pouze s datem dokončení
- Konečný termín
- Průběh
-
-
-



Finanční harmonogram: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331 - 008

	2017						2018									
	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen
SO 001 - Příprava území - sejmutí ornice	877 870															
SO 002 - Příprava území - kácení dřevin	266 766															
SO 003 - Příprava území - plochy pro ZS a skládky	4 200 022															
SO 101 - Přeložka silnice II/331	500 000	500 000	1 500 000	2 000 000	579 132				1 500 000	3 500 000	3 537 484	6 646 966				
SO 102 - Hospodářské sjezdy													1 068 536			
SO 151 - Provlizorní komunikace přeložky silnice II/331											1 500 000	380 902				
SO 152 - Provlizorní komunikace polní cesty											500 000	217 846				
SO 190 - Dopravní opatření	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 899	16 904
SO 201 - Most přes Jizeru	4 000 000	3 000 000	2 000 000	2 000 000	19 000 000	1 665 448		1 500 000	6 000 000	6 000 000	5 500 000	3 000 000	1 000 000			
SO 202 - Inundační most v km 0,410	1 000 000	3 000 000	4 000 000	4 000 000	2 213 088											
SO 203 - Inundační most v km 0,330	1 000 000	3 000 000	3 000 000	4 000 000	2 057 440											
SO 251 - Demolice stávajícího mostu přes Jizeru													2 000 000	1 000 000	744 342	
SO 801 - Vegetační úpravy														50 000	150 000	119 094
SO 831 - Rekulтивace														3 000 000	4 000 000	4 283 192
SO 301 - Odvodnění sil. II/331 v km 0,100 - 0,240											56 265	100 000	100 000			
SO 302 - Odvodnění sil. II/331 v km 0,240 - 0,400											500 000	500 000	230 542			
Celkem	11 861 557	9 516 899	10 516 899	12 016 899	23 866 559	1 682 347	16 899	1 516 899	7 516 899	9 516 899	11 610 648	10 862 613	4 415 977	4 066 899	4 911 241	4 419 190







Příloha č. 2

**FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331-008“**

Určeno: RNDr. Martin Macháček, CSc.

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor, Krajský úřad)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3

Oceněný výkaz výměr



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sojovice
Stavba: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.6.2016

Zadavatel: IČ:
Středočeský Kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PRAGOPROJEKT, a.s. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (2016/1) a OTSKP - SPK (2016). Cenové a technické podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z Cenové soustavy ÚRS ani OTSKP - SPK.

Cena bez DPH 128.315.324,43

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	128.315.324,43	26.946.218,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 155.261.542,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Sojovice

Stavba: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Místo: Datum: 9.6.2016

Zadavatel: Středočeský Kraj Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		128.315.324,43	155.261.542,56	
001	SO 001 - Příprava území - sejmutí ornice	877.870,38	1.062.223,16	STA
002	SO 002 - Příprava území - kácení dřevin	266.766,12	322.787,01	STA
003	SO 003 - Příprava území - plochy pro ZS a skládkv	4.200.022,21	5.082.026,87	STA
101	SO 101 - Přeložka silnice II/331	20.263.582,45	24.518.934,76	STA
102	SO 102 - Hospodářské sjezdy	1.068.535,61	1.292.928,09	STA
151	SO 151 - Provizorní komunikace přeložky silnice II/331	1.880.901,54	2.275.890,86	STA
152	SO 152 - Provizorní komunikace polní cesty	717.846,46	868.594,22	STA
190	SO 190 - Dopravní opatření	270.389,24	327.170,98	STA
201	SO 201 - Most přes Jizeru	54.665.447,96	66.145.192,03	STA
202	SO 202 - Inundační most v km 0,410	14.213.087,56	17.197.835,95	STA
203	SO 203 - Inundační most v km 0,330	13.057.439,58	15.799.501,89	STA
251	SO 251 - Demolice stávajícího mostu přes Jizeru	3.744.341,57	4.530.653,30	STA
801	SO 801 - Vegetační úpravy	319.094,46	386.104,30	STA
831	SO 831 - Rekultivace	11.283.191,62	13.652.661,86	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
301	SO 301 - Odvodnění sil.II/331 v km 0,100-0,240	256.265,24	310.080,94	STA
302	SO 302 - Odvodnění sil.II/331 v km 0,240 - 0.400	1.230.542,43	1.488.956,34	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

001 - SO 001 - Příprava území - sejmutí ornice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (2016/1) a OTSKP - SPK (2016). Cenové a technické podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z Cenové soustavy ÚRS ani OTSKP - SPK.

CC-CZ:

Datum: 9.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

877.870,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	877.870,38	21,00%	184.352,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1.062.223,16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

001 - SO 001 - Příprava území - sejmutí ornice

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

877.870,38

HSV - Práce a dodávky HSV

877.870,38

1 - Zemní práce

877.870,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

001 - SO 001 - Příprava území - sejmutí ornice

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

877.870,38

D HSV Práce a dodávky HSV

877.870,38

D 1 Zemní práce

877.870,38

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3.180,500	36,43	115.865,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ornice přemístěvaná ze vzdálenější části - do 500m2					
	VV		"tl.300mm					
	VV		0,3*(588+1014+221)		546,900			
	VV		"tl.400mm					
	VV		0,4*(883+1711)		1.037,600			
	VV		"tl.500mm					
	VV		0,5*(1278+1914)		1.596,000			
	VV		Součet		3.180,500			
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	3.963,950	101,91	403.966,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ornice přemístěvaná z bližší části - do 250m2					
	VV		"tl.250mm					
	VV		0,25*(3626+593)		1.054,750			
	VV		"tl.350mm					
	VV		0,35*(2494+4025+1793)		2.909,200			
	VV		Součet		3.963,950			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3.180,500	39,30	124.993,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ornice přemístěvaná ze vzdálenější části - do 500m2					
	VV		3180,5		3.180,500			
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3.180,500	26,19	83.297,30	CS ÚRS 2016 01



46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		ornice přemísťovaná ze vzdálenější části - do 500m2					
	W		3180,5		3.180,500			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7.144,450	20,96	149.747,67	CS ÚRS 2016 01
	W		3180,5+3963,95		7.144,450			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

002 - SO 002 - Příprava území - kácení dřevin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (2016/1) a OTSKP - SPK (2016). Cenové a technické podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z Cenové soustavy ÚRS ani OTSKP - SPK.

CC-CZ:

Datum: 9.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

266.766,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266.766,12	21,00%	56.020,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

322.787,01



4 REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

002 - SO 002 - Příprava území - kácení dřevin

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

266.766,12

HSV - Práce a dodávky HSV

266.766,12

1 - Zemní práce

223.881,86

997 - Přesun sutě

42.884,17

998 - Přesun hmot

0,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

002 - SO 002 - Příprava území - kácení dřevin

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266.766,12

D HSV Práce a dodávky HSV

266.766,12

D 1 Zemní práce

223.881,86

1	K	11201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m ²	m ²	2.299,000	28,04	64.463,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz příl.1					
	VV		6*4,0+233+204+1300+118+2*4,0+62+120+230		2.299,000			
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	141,48	2.122,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz příl.1					
	VV		1+1+13		15,000			
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	254,14	762,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz příl.1					
	VV		2+1		3,000			
4	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	21,000	582,95	12.241,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz příl.1					
	VV		9+7+1+2+1+1		21,000			
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	286,89	4.303,35	CS ÚRS 2016 01
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	547,58	1.642,74	CS ÚRS 2016 01
7	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	21,000	1.372,88	28.830,48	CS ÚRS 2016 01
8	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	32,75	491,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz na skládku případně štěpkování					



057

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		15		15,000			
9	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	163,77	491,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz na skládku případně štěpkování					
	VV		"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		3		3,000			
10	K	162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	21,000	694,30	14.580,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz na skládku případně štěpkování					
	VV		"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		21		21,000			
11	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	425,75	6.386,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dřevní hmota bude odvezena na využití na otop, případně na jiné zpracování					
	VV		15		15,000			
12	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	931,41	2.794,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dřevní hmota bude odvezena na využití na otop, případně na jiné zpracování					
	VV		3		3,000			
13	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	21,000	1.637,50	34.387,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dřevní hmota bude odvezena na využití na otop, případně na jiné zpracování					
	VV		21		21,000			
14	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	15,000	103,49	1.552,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz na skládku					
	VV		"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		15		15,000			
15	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	365,49	1.096,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz na skládku					
	VV		"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		3		3,000			
16	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	21,000	824,73	17.319,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz na skládku					
	VV		"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		21		21,000			
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	2.299,000	13,23	30.415,77	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odvoz na skládku případně štěpkování					
	VV		"zhotovitel poromítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV	2299			2.299,000			
	D	997	Přesun sutě				42.884,17	
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	106,770	401,65	42.884,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odhad hmotnosti pařezů a větví stromů: prům. do 300mm - 0,3t/kus, do 500mm - 0,6t/kus, do 900mm - 1,5t/kus, keřů 0,03t/m2					
	VV		15*0,3+3*0,6+21*1,5+2299*0,03		106,770			
	D	998	Přesun hmot				0,09	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,005	10,87	0,05	CS ÚRS 2016 01
20	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	0,005	8,70	0,04	CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

003 - SO 003 - Příprava území - plochy pro ZS a skládky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (2016/1) a OTSKP - SPK (2016). Cenové a technické podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z Cenové soustavy ÚRS ani OTSKP - SPK.

CC-CZ:

Datum: 9.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4.200.022,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4.200.022,21	21,00%	882.004,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5.082.026,87

54 REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

003 - SO 003 - Příprava území - plochy pro ZS a skládky

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4.200.022,21

HSV - Práce a dodávky HSV

4.200.022,21

1 - Zemní práce

2.711.643,53

4 - Vodorovné konstrukce

1.425.725,34

998 - Přesun hmot

62.653,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

003 - SO 003 - Příprava území - plochy pro ZS a skládky

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4.200.022,21

D HSV Práce a dodávky HSV

4.200.022,21

D 1 Zemní práce

2.711.643,53

1	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 "pro násyp zemního tělesa ZS (1831*2)+(2172*0,35)-395,5	m3	4.026,700	176,85	712.121,90	CS ÚRS 2016 01
	VV							
	VV				4.026,700			
2	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3 0,3*4026,7	m3	1.208,010	58,95	71.212,19	CS ÚRS 2016 01
	VV				1.208,010			
3	K	122601101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 7 objem do 100 m3 "položka bude čerpána pouze v případě povodní "odkopávka ochranného valu z lomového kamene v případě povodní - předpoklad 2x během provádění stavby 2*97,5	m3	195,000	120,78	23.552,10	CS ÚRS 2016 01
	VV							
	VV				195,000			
4	K	122601401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 7 objem do 100 m3 "položka bude čerpána pouze v případě povodní "natěžení připraveného lomového kamene v případě povodní - předpoklad 2x během provádění stavby 2*97,5	m3	195,000	120,78	23.552,10	CS ÚRS 2016 01
	VV							
	VV				195,000			
5	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m "položka bude čerpána pouze v případě povodní "ochranný val z lomového kamene v případě povodní - předpoklad 2x během provádění stavby tam a zpět 2*97,5*2	m3	390,000	43,62	17.011,80	CS ÚRS 2016 01
	VV							
	VV				390,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4.026,700	131,00	527.497,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"násep zemního tělesa ZS					
	VV		4026,7		4.026,700			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	76.507,300	13,10	1.002.245,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		"předpoklad celkem 20km - na skládku					
	VV		"zhotovitel promítne v rámci položky cenu za dovoz zeminy dle svých zvyklostí a možností skládkování "					
	VV		"násep zemního tělesa ZS					
	VV		19*4026,7		76.507,300			
8	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	4.026,700	78,86	317.545,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"násep zemního tělesa ZS					
	VV		4026,7		4.026,700			
9	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	195,000	86,69	16.904,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		"položka bude čerpána pouze v případě povodní					
	VV		"zásyp vjezdu mezideponie připraveným lomovým kamenem v případě povodní - předpoklad 2x během provádění stavby					
	VV		2*97,5		195,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1.425.725,34	
10	K	463211132	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	1.183,000	1.041,48	1.232.070,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z lomového kamene o minimální hmotnosti 200kg					
	VV		"-zpevnění svahu plochy ZS					
	VV		2,26*175		395,500			
	VV		"ochranný val mezideponie					
	VV		3,75*210		787,500			
	VV		Součet		1.183,000			
11	M	583806550	kámen lomový neupravený (bPP) třída I záhozový nad 200kg	t	195,000	993,10	193.654,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dodání lomového kamene na stavbu (připraveno pro zahrazení vjezdu na mezideponii při povodni)					
	VV		97,5*2,0		195,000			
	D	998	Přesun hmot				62.653,34	
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2.881,938	10,87	31.326,67	CS ÚRS 2016 01
13	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	2.881,938	10,87	31.326,67	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

101 - SO 101 - Přeložka silnice II/331

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (2016/1) a OTSKP - SPK (2016). Cenové a technické podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z Cenové soustavy ÚRS ani OTSKP - SPK.

CC-CZ:

Datum: 9.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20.263.582,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20.263.582,45	21,00%	4.255.352,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24.518.934,76



85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

101 - SO 101 - Přeložka silnice II/331

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**20.263.582,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

20.263.582,45

1 - Zemní práce

8.237.484,87

2 - Zakládání

374.803,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21.504,96

4 - Vodorovné konstrukce

3.295.582,29

5 - Komunikace pozemní

5.646.966,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2.304.168,89

997 - Přesun sutě

179.076,12

998 - Přesun hmot

203.995,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

101 - SO 101 - Přeložka silnice II/331

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20.263.582,45

D HSV Práce a dodávky HSV

20.263.582,45

D 1 Zemní práce

8.237.484,87

1	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	154,000	24,10	3.711,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"cesta - štěrk					
	VV		154		154,000			
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	778,900	24,10	18.771,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vozovka - podklad ze ŠD					
	VV		846+326-487+(134+125+54)*0,3		778,900			
3	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	747,600	28,56	21.351,46	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podklad podlévaný živici					
	VV		846+326-487+(134+125+54)*0,2		747,600			
4	K	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	685,000	60,78	41.634,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"tl. 60mm					
	VV		846+326-487		685,000			
5	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1.172,000	27,77	32.546,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		846+326		1.172,000			
6	K	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	8.353,768	176,85	1.477.363,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		"nedostatek zeminy					
	VV		"pro komunikace					
	VV		8508,1		8.508,100			
	VV		"pro aktivní zónu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2334,4		2.334,400			
	VV		"pro krajnici zemní					
	VV		223,9		223,900			
	VV		"odpočet zeminy z výkopu					
	VV		-2712,632		-2.712,632			
	VV		Součet		8.353,768			
7	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	2.506,130	58,95	147.736,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,3*8353,768		2.506,130			
8	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	2.627,600	48,34	127.018,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		"komunikace - dle TK					
	VV		1359,3		1.359,300			
	VV		"vodní přepad					
	VV		7,5*29+925*0,3		495,000			
	VV		"aktivní zóna - dle TK					
	VV		773,3		773,300			
	VV		Součet		2.627,600			
9	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	788,280	9,69	7.638,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,3*2627,6		788,280			
10	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	67,752	241,56	16.366,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro betonovou patku					
	VV		(87+85+50)*0,5*0,6		66,600			
	VV		"pro betonový práh					
	VV		4*(0,6*0,3*1,6)		1,152			
	VV		Součet		67,752			
11	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	20,326	48,34	982,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,3*67,752		20,326			
12	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	17,280	1.003,98	17.348,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro patky zábradlí					
	VV		2*(17+10+19+8)*0,4*0,4*1		17,280			
13	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	5,184	200,82	1.041,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,3*17,28		5,184			
14	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5.425,264	43,62	236.650,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		"na meziskládku: odkop+rýhy+šachty					
	VV		2627,6+67,752+17,28		2.712,632			
	VV		"z meziskládky na zemní práce - dtto					
	VV		2712,632		2.712,632			
	VV		Součet		5.425,264			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8.353,768	131,00	1.094.343,61	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ze zemníku na stavbu					
	VV		8353,768		8.353,768			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	83.537,680	13,10	1.094.343,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		"předpoklad celkem 20km					
	VV		10*8353,768		83.537,680			
	VV		"zhotovitel promítne v rámci položky cenu za odvoz ze zemníku dle svých zvyklostí a možností "					
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2.712,632	26,20	71.070,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z meziskládky ke zpětnému použití					
	VV		"zemina ze zemních prací: odkop+rýhy+šachty					
	VV		2627,6+67,752+17,28		2.712,632			
18	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 96 % PS	m3	8.508,100	78,86	670.948,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		"komunikace - dle TK					
	VV		8508,1		8.508,100			
19	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	2.334,400	86,72	202.439,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"aktivní zóna - dle TK					
	VV		2334,4		2.334,400			
20	K	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	2.600,600	72,31	188.049,39	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sanace podloží lomovým kamenem - dle TK					
	VV		208,7+1087,1		1.295,800			
	VV		"sanace podloží ŠD 0/63 - dle TK					
	VV		1304,8		1.304,800			
	VV		Součet		2.600,600			
21	M	583806510	kámen lomový netříděný žula, odval	t	2.591,600	496,50	1.286.729,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sanace podloží lomovým kamenem					
	VV		2,0*1295,8		2.591,600			
22	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	2.348,640	452,70	1.063.229,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sanace posloží ŠD					
	VV		1,8*1304,8		2.348,640			
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2.712,632	20,96	56.856,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		"na meziskládku					
	VV		2712,632		2.712,632			
24	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	17.389,700	14,02	243.803,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle TKP					
	VV		4957,5+4933,5+7498,7		17.389,700			
25	K	182201101	Svahování násypů	m2	4.689,800	24,63	115.509,77	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	VV		"dle TK pod:					
	VV		" - zeleň:					
	VV		1113,2		1.113,200			
	VV		" - vegetační tvárnice:					
	VV		1754,1		1.754,100			
	VV		" - lomový kámen:					
	VV		1093,5/0,6		1.822,500			
VV		Součet		4.689,800				
D	2		Zakládání				374.803,31	
26	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	17,280	3.144,00	54.328,32	CS ÚRS 2016 01
VV			"Základ ocelového zábradlí:					
VV			"betonový základ C16/20nXF1 - 0,4x0,4x1,0 m					
VV			2*(17+10+19+8)*0,4*0,4*1		17,280			
27	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	99,852	3.209,50	320.474,99	CS ÚRS 2016 01
VV			" - betonová patka C20/25nXF3 - 0,3x0,5 m (podél vegetačních tvárníc)					
VV			(52+33+37+72+20)*0,3*0,5		32,100			
VV			" - betonová patka C20/25nXF3 - 0,5x0,6 m (pod příkop. tvárnice)					
VV			(87+85+50)*0,5*0,6		66,600			
VV			" - betonová patka C20/25nXF3 (patky skluzů)					
VV			4*(0,6*0,3*1,6)		1,152			
VV			Součet		99,852			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21.504,96	
28	K	388995213	Chránička kabelů z trub HDPE v římsce DN 140	m	86,400	248,90	21.504,96	CS ÚRS 2016 01
VV			"porovnatelná položka pro trubku v patce zábradlí					
VV			2*(17+10+19+8)*0,8		86,400			
D	4		Vodorovné konstrukce				3.295.582,29	
29	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklynováním spár a dutin úlomky kamene	m3	1.648,500	1.999,14	3.295.582,29	CS ÚRS 2016 01
VV			"svahy tl.0,6m - dle TK					
VV			1093,5		1.093,500			
VV			"přepad tl.0,6m					
VV			925,0*0,6		555,000			
VV			Součet		1.648,500			
D	5		Komunikace pozemní				5.646.966,51	
30	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	1.754,100	82,14	144.081,77	CS ÚRS 2016 01
VV			"pod vegetační tvárnice - dle TK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1754,1		1.754,100			
31	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	6.852,900	26,99	184.959,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pískové lože pod separač. textilií - viz pol.919726123					
	VV		6852,9		6.852,900			
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	317,000	155,50	49.293,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"chodníky ŠDB					
	VV		317,0		317,000			
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5.403,000	202,26	1.092.810,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vozovka ŠDA					
	VV		3045+(508+488)*1,4+292*3,3		5.403,000			
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	3.397,000	239,86	814.804,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		3045+(508+488-292)*0,5		3.397,000			
35	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKŠ) tl 80 mm s přes 3	m2	3.185,800	376,36	1.199.007,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ACP 16 modifikovaný					
	VV		3045+(508+488-292)*0,2		3.185,800			
36	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	223,900	179,47	40.183,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle TKP					
	VV		223,9		223,900			
37	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	656,000	60,39	39.615,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		" - šířka 1,5 m"					
	VV		90+52+10+5		157,000			
	VV		" - šířka 0,75 m"					
	VV		55+90+28+53		226,000			
	VV		" - šířka 0,50 m"					
	VV		170		170,000			
	VV		" - šířka 1,10 m"					
	VV		5+53+45		103,000			
	VV		Součet		656,000			
38	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	3.256,200	30,13	98.109,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		"postřík modifikovaný					
	VV		3045+(508+488-292)*0,3		3.256,200			
39	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3.678,750	11,92	43.850,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"postřík modifikovaný					
	VV		"vozovka celá skladba					
	VV		3045+(508+488-292)*0,2		3.185,800			
	VV		"vozovka frézovaný ohrus					
	VV		487+(20+40+59)*0,05		492,950			
	VV		Součet		3.678,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3.573,150	240,65	859.878,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vozovka celá skladba					
	VV		3045+(508+488-292)*0,05		3.080,200			
	VV		"vozovka frézovaný obrus					
	VV		487+(20+40+59)*0,05		492,950			
	VV		Součet		3.573,150			
41	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,900	234,75	680,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"chodník - varovný pás					
	VV		2,1+0,8		2,900			
42	M	592452670	dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,987	588,20	1.756,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,9*1,03		2,987			
43	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	314,100	218,77	68.715,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		"chodník					
	VV		317-2,9		314,100			
44	M	592453080	dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	317,241	260,70	82.704,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		314,1*1,01		317,241			
45	K	596412313	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm přes 300 m2	m2	1.754,100	175,54	307.914,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle TK					
	VV		1754,1		1.754,100			
46	M	592281150	tvárnice betonová zatravnovací 10, 60x40x10 cm	kus	7.381,838	83,80	618.598,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		1754,1*1,01/0,6/0,4		7.381,838			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2.304.168,89	
47	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	155,970	150,65	23.496,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		48,91+29,07+55,76+22,23		155,970			
48	M	91111R	Zábradlí ocelové vč. PKO - dodání	kg	7.172,280	117,90	845.611,81	
	VV		(17+10+19+8)*132,82		7.172,280			
49	K	911331123	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 m	m	315,240	1.257,61	396.448,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		151,08+164,16		315,240			
50	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prostě uložení bez betonového základu	kus	55,000	117,90	6.484,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v trase					
	VV		"bílé					
	VV		(151+92+153+74)/10		47,000			
	VV		"sjezdy					
	VV		"červené					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		55,000			
51	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	55,000	353,70	19.453,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v trase					
	VV		"bílé					
	VV		(151+92+153+74)/10		47,000			
	VV		"sjezdy					
	VV		"červené					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		55,000			
52	K	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo	kus	32,000	117,90	3.772,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"bílé					
	VV		320/10		32,000			
53	M	40441R	Směrový sloupek - nástavec na svodidlo bílý	kus	32,000	353,70	11.318,40	
54	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	255,45	3.065,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"nové - P2+P4+E2b+Z3L					
	VV		1+3+1+3		8,000			
	VV		"přemístované - IS12a+IS12b+Z3L					
	VV		1+1+2		4,000			
	VV		Součet		12,000			
55	M	91411R	Dopravní značky základního rozměru retroreflex. min. tř. RA2	kus	8,000	2.161,50	17.292,00	
	VV		"nové - P2+P4+E2b+Z3L					
	VV		1+3+1+3		8,000			
56	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	11,000	379,90	4.178,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro značky nové - P2+P4+E2b+Z3L					
	VV		1+3+0+3		7,000			
	VV		"pro značky přemístované - IS12a+IS12b+Z3L					
	VV		1+1+2		4,000			
	VV		Součet		11,000			
57	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	11,000	903,90	9.942,90	CS ÚRS 2016 01
58	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	510,000	19,65	10.021,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V1a - 0,125m					
	VV		457+33+20		510,000			
59	K	915111121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	9,500	19,69	187,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V2b - 1,5/1,5/0,125m					
	VV		19,0/2		9,500			
60	K	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	1.027,000	39,30	40.361,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"V2b - 1,5/1,5/0,25m					
	VV		20,0/2		10,000			
	VV		"V4 - 0,25m					
	VV		431+35+511+2*20		1.017,000			
	VV		Součet		1.027,000			
61	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	510,000	62,88	32.068,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V1a - 0,125m					
	VV		457+33+20		510,000			
62	K	915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	9,500	62,88	597,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V2b - 1,5/1,5/0,125m					
	VV		19,0/2		9,500			
63	K	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	1.027,000	124,45	127.810,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V2b - 1,5/1,5/0,25m					
	VV		20,0/2		10,000			
	VV		"V4 - 0,25m					
	VV		431+35+511+2*20		1.017,000			
	VV		Součet		1.027,000			
64	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1.566,000	2,62	4.102,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V1a - 0,125m					
	VV		457+33+20		510,000			
	VV		"V2b - 1,5/1,5/0,125m					
	VV		19,0		19,000			
	VV		"V2b - 1,5/1,5/0,25m					
	VV		20,0		20,000			
	VV		"V4 - 0,25m					
	VV		431+35+511+2*20		1.017,000			
	VV		Součet		1.566,000			
65	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000	243,01	40.096,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		54+34+52+25		165,000			
66	M	592174590	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	165,000	129,70	21.400,50	CS ÚRS 2016 01
67	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	160,000	220,08	35.212,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		54+32+49+25		160,000			
68	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	160,000	103,50	16.560,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zátlivku v živичném krytu	m	707,000	43,23	30.563,61	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		528+2*50+2*7,5+2*10,5+2*10+2*11,5		707,000			
70	K	919121213	Těsnění spár zátlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	707,000	48,47	34.268,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		528+2*50+2*7,5+2*10,5+2*10+2*11,5		707,000			
71	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	6.852,900	62,36	427.346,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		" - pod LK a vegetačními tvárnici - dle TK					
	VV		4056,1		4.056,100			
	VV		" - sanace podloží - dle TK					
	VV		2796,8		2.796,800			
	VV		Součet		6.852,900			
72	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	92,000	78,99	7.267,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*7+20+37		92,000			
73	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	256,420	269,34	69.064,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		"příkop					
	VV		87+85+60		232,000			
	VV		"skluz					
	VV		1,1*(5,2+6+6+5)		24,420			
	VV		Součet		256,420			
74	M	592274960	žlabovka betonová 33x59x8 cm	kus	769,260	77,30	59.463,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"příkop					
	VV		(87+85+60)*3		696,000			
	VV		"skluz					
	VV		1,1*(5,2+6+6+5)*3		73,260			
	VV		Součet		769,260			
75	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	14,652	38,65	566,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skluz					
	VV		1,1*(5,2+6+6+5)*0,6		14,652			
76	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	15,000	379,90	5.698,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odstraňované - A2b+P7+P8+B1+B13+Z3P+Z3L					
	VV		2+2+1+1+2+2+1		11,000			
	VV		"přemístované - IS12a+IS12b+Z3L					
	VV		1+1+2		4,000			
	VV		Součet		15,000			
77	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	222,70	445,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odstraňované - E13					
	VV		2		2,000			

D 997

Přesun sutě

179.076,12



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	752,320	6,55	4.927,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"šterkodrt"					
	VV		183,042		183,042			
	VV		"šterk"					
	VV		36,96		36,960			
	VV		"podklad prolévaný živíci"					
	VV		236,242		236,242			
	VV		"frézovaná živice (odvoz na místo určené investorem)"					
	VV		175,36+120,716		296,076			
	VV		Součet		752,320			
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	14.294,080	6,55	93.626,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		"předpoklad celkem 20km"					
	VV		19*752,32		14.294,080			
	VV		"zhotovitel promítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností skládkování"					
80	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	236,242	255,45	60.348,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podklad prolévaný živíci"					
	VV		236,242		236,242			
81	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	220,002	91,70	20.174,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		"šterkodrt"					
	VV		183,042		183,042			
	VV		"šterk"					
	VV		36,96		36,960			
	VV		Součet		220,002			
D	998		Přesun hmot				203.995,50	
82	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9.383,418	10,87	101.997,75	CS ÚRS 2016 01
83	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	9.383,418	10,87	101.997,75	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

102 - SO 102 - Hospodářské sjezdy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (2016/1) a OTSKP - SPK (2016). Cenové a technické podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z Cenové soustavy ÚRS ani OTSKP - SPK.

CC-CZ:

Datum: 9.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1.068.535,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1.068.535,61	21,00%	224.392,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1.292.928,09





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Objekt:

102 - SO 102 - Hospodářské sjezdy

Místo:

Datum: 9.6.2016

Zadavatel:

Středočeský Kraj

Projektant: Pontex s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1.068.535,61

HSV - Práce a dodávky HSV

1.068.535,61

1 - Zemní práce

237.596,53

2 - Zakládání

22.626,98

4 - Vodorovné konstrukce

173.554,30

5 - Komunikace pozemní

613.199,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121.414,96

997 - Přesun sutě

13.789,58

998 - Přesun hmot

7.769,18